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Giriş 
Bu rapor, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Deniz Teknolojileri 

Meslek Yüksekokulu'nun 2023 yılına ait stratejik plan izleme ve değerlendirme sürecini 

kapsayan bir derlemedir. Bu süreçte, Su Altı Teknolojisi ve Gemi İnşaatı olmak üzere iki farklı 

programa ev sahipliği yapan meslek yüksekokulumuzun performansı değerlendirilmiştir. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi olarak, denizcilik sektörüne nitelikli ve donanımlı 

profesyoneller yetiştirmeyi misyon edinen bir kurum bilinciyle stratejik hedeflerimize ulaşmak 

için kararlılıkla çalışmaktayız. Bu bağlamda, Su Altı Teknolojisi ve Gemi İnşaatı programlarımızın 

her biri, endüstri ihtiyaçlarına uygun, güncel ve kaliteli bir eğitim sunma hedefiyle 

şekillenmektedir. 

Raporumuzda, 2023 yılında belirlenen stratejik hedefler doğrultusunda sağlanan ilerlemeleri, 

başarıları ve karşılaşılan zorluklar irdelenmektedir. Her iki programımızın da akademik başarıları, 

öğrenci memnuniyeti, akademik personel performansı, finansal durum ve diğer kritik unsurların 

analizi, Meslek Yüksekokulumuzun genel sağlığını ve geleceğe yönelik planlarını belirlemede 

önemli bir rol oynamaktadır. 

Bu rapor, paydaşlarımızla şeffaf bir iletişim sağlama amacı gütmektedir. Ayrıca, elde edilen 

verileri değerlendirerek birimimizi ve programlarımızı daha da güçlendirmek, öğrenci 

deneyimini iyileştirmek ve denizcilik sektörüne daha etkin katkılarda bulunmak için alınması 

gereken önlemleri ortaya koymaktadır. 

Bu süreçte emeği geçen başta öğretim elemanlarımız, idari kadromuz, öğrencilerimiz ve diğer 

tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz. Bu birlikte çalışma ve destek, Deniz Teknolojileri Meslek 

Yüksekokulu'nun başarılarına katkı sağlamada kilit bir faktördür. 

Bu rapordaki maksadımız, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Teknolojileri Meslek 

Yüksekokulu'nun 2023 stratejik plan izleme ve değerlendirme sürecine dair detaylı bir bakış 

sunması ve gelecekteki hedeflerimize ulaşmada bize rehberlik etmesidir. 
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Kurumsal Profil 
Meslek Yüksekokulumuzun Genel Tanımı: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz 

Teknolojileri Meslek Yüksekokulu;  Rektörlüğümüzün Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu 

kurulması konusundaki (18/01/2013 tarih ve 93130991-101-91-746 sayılı yazı) teklifi, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 01/03/2013 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul 

toplantısında incelenmiş ve 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi 

uyarınca söz konusu teklif  uygun görülerek kurulmuştur. 

Yüksekokulumuzda Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü (Gemi İnşaatı Programı 

ve Sualtı Teknolojisi Programı), Elektronik Otomasyon Bölümü (Mekatronik Programı) ve Deniz 

Liman İşletmeciliği Bölümü (Deniz Liman İşletmeciliği Programı) olacak şekilde 3 Bölüm altında 

4 Program bulunmaktadır. 2022 yılına kadar yalnızca Gemi İnşaatı Programı ile öğrenci almakta 

olan yüksekokulumuz, ilk defa 2022 yılında Sualtı Teknolojisi Programına da öğrenci kabulüne 

başlamıştır. Mekatronik Programına 2024-2025 Akademik yılında öğrenci almak için 

çalışmalarımız devam etmektedir. 

Misyonumuz: Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak, yerel, ulusal ve uluslararası 

düzeyde çağın ihtiyaçlarını anlamak ve hem uzmanlık alanlarımızı kullanarak yenilikçi çözümler 

üretebilmek hem de bu ihtiyaçlara kendi öz çözümlerini üretebilecek uluslararası sahada 

rekabet avantajına sahip öğrenciler mezun edebilmek öncül misyonumuzdur. Teknik ve insani 

yeteneklerimizi bir araya getirerek, sadece bugünün değil, geleceğin gereksinimlerini de 

öngörmeye odaklanıyoruz. Eğitim öğretim faaliyetlerimizde ve akademik araştırmalarımızda, 

yeni çağın gerekliliklerine uyum sağlamak için kendimizi sürekli geliştirmeyi ve dönüştürmeyi 

hedefliyoruz. 

Vizyonumuz: Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulunun denizcilik alanında uluslararası 

metriklere göre lider bir okul olarak tanınması öncül vizyonumuzdur. Kurumsal işleyişimizi 

sürekli olarak değerlendirerek ve iyileştirerek, ulusal ve uluslararası düzeydeki sorunlara duyarlı 

bir yaklaşım benimseyeceğiz. Hem teknik hem de insani becerilere sahip olan öğrencilerimizi 

yetiştirerek, onları sadece iş dünyasında değil, aynı zamanda sosyal sorumluluklarını da 

taşıyabilecek bireyler olarak profesyonel hazırlayacağız. Bu sayede, öncelikle ülkemize ve 

ardından tüm dünyaya katkı sağlamaya devam edeceğiz. 

Temel Değerlerimiz: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi; bulunduğu değerli coğrafya 
içerisinde kuruluşundan bugüne kadar elde ettiği tüm kazanımları ile yüksek değerlere sahip 
bir üniversite olma yolunda ilerlemektedir. Bu Değerlerimiz; 
 

• Kurumsal Aidiyet 

• Bilimsellik 

• Düşünce ve İfade Özgürlüğü 

• Eğitilmiş Vatandaşlar 

• Etik 

• Girişimcilik 

• İşbirliği, Dayanışma ve Paylaşma 

• Kalite ve Verimlilik 

• Katılımcılık 
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• Kentle Bütünleşme 

• Şeffaflık 

• Tanınırlık 

• Tarihine ve Coğrafyasına Sahip Çıkma, 

• Yaşam Boyu Öğrenme 

• Yenilikçilik ve Yaratıcılık 
 

Olarak belirlenmiştir. Bu temel değerlerimiz, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz 

Teknolojileri Meslek Yüksekokulu'nun güçlü bir temel üzerine inşa edildiğini yansıtmaktadır. Bu 

değerler, birlikte çalışma, kalite odaklı eğitim, yenilikçilik ve toplumsal sorumluluk gibi 

prensiplere dayanmaktadır. Bu temel değerlerimizin rehberliğinde, gelecekte de denizcilik 

sektörüne değer katan bireyler yetiştirmeye ve kurumumuzu daha ileriye taşımaya kararlı bir 

şekilde devam edeceğimize inanıyoruz. 

Stratejik Plan Hedefleri ve Öncelikleri 
Raporun bu kısmında, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Teknolojileri Meslek 

Yüksekokulu'nun 2023 stratejik planının temel odak noktalarını belirlemek amacıyla belirlenen 

hedeflere ve bu hedeflerin önceliklerine dair bir ayrıntı sunuyoruz. Bu hedefler, meslek 

yüksekokulumuzun misyon ve vizyonunu destekleyerek, eğitim kalitesini artırmayı, öğrenci 

deneyimini zenginleştirmeyi ve denizcilik sektörüne daha etkili bir şekilde katkı sağlamayı 

amaçlamaktadır. İleriye dönük stratejik adımlarımız, paydaşlarımızın beklentilerine uygun 

olarak belirlenmiş ve bu hedeflere ulaşmak için öncelikli alanlara odaklanmayı hedeflemektedir. 

Bu başlık altında, belirlenen stratejik plan hedeflerimizin detaylı bir incelenmesi ve bu hedeflere 

ulaşma yolunda izleyeceğimiz önceliklerin ana hatları sunulacaktır. 

Bu çerçevede, stratejik hedeflerimiz; eğitim kalitesinin artırılması, akademik mükemmeliyetin 

sürdürülmesi, öğrenci başarısının güçlendirilmesi, endüstri ile iş birliklerinin geliştirilmesi, 

teknolojik yeniliklere adaptasyonun sağlanması ve kurumsal sürdürülebilirliğin güçlendirilmesi 

gibi önemli odak noktalarını içermektedir.  

Eğitimde kalite standartlarının yükseltilmesi amacıyla, müfredatın güncellenmesi, öğrenci 

destek sistemlerinin güçlendirilmesi ve öğretim elemanlarının sürekli gelişimine odaklanmayı 

planlıyoruz.  

Akademik mükemmeliyeti sürdürmek adına araştırma faaliyetlerini teşvik etmek, akademik 

personelin ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel katkılarını desteklemek de stratejik 

hedeflerimiz arasında yer almaktadır.  Öğrenci başarısını güçlendirmek için öğrenci merkezli bir 

öğrenme ortamı oluşturmayı, kariyer planlama ve danışmanlık hizmetlerini iyileştirmeyi 

hedefliyoruz. Endüstri ile işbirliklerini güçlendirmek amacıyla sektör temsilcileriyle daha etkin 

iletişim ve işbirliği platformları kurarak, öğrencilerimizin sektöre daha hazır bir şekilde 

katılmasını sağlamak öncelikli amaçlarımız arasında bulunmaktadır. 

Bu hedeflere ulaşmak için belirlenen önceliklerimiz doğrultusunda, ilerleyen bölümlerde detaylı 

bir şekilde analiz ve değerlendirmeler sunacağız. Amaç ve hedeflerimiz Tablo.1’de sunulduğu 

gibidir. 
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Tablo 1 – Deniz Teknolojileri Mesşel Yüksekokulu Stratejik Eylem Planı 
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İzleme ve Değerlendirme Süreci 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak stratejik 

planımızı etkin bir şekilde uygulamak, ilerlemeleri değerlendirmek ve sürekli olarak gelişimi 

desteklemek amacıyla izleme ve değerlendirme sürecimizi işletmekteyiz. 

Bu sürecin temel amacı, belirlenen stratejik hedeflere ulaşma yolunda ilerlemeleri sistematik 

bir şekilde takip etmek ve bu ilerlemeleri objektif bir değerlendirmeye tabi tutmaktır. İzleme ve 

değerlendirme sürecimiz, şu temel adımları içermektedir: 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi: 

• Stratejik hedeflerimizin başarıya ulaşmasını değerlendirecek ölçütlerin belirlenmesi. 

• Her hedef için spesifik, ölçülebilir, erişilebilir, gerçekçi ve zamana dayalı (SMART) 
performans göstergelerinin tanımlanması. 

 

Veri Toplama ve Analiz: 

• İlgili verilerin düzenli olarak toplanması ve güncellenmesi. 

• Toplanan verilerin analiz edilerek hedeflere ne kadar yaklaşıldığının belirlenmesi. 
 

Değerlendirme Toplantıları ve Raporlama: 

• Belirli dönemlerde değerlendirme toplantılarının düzenlenmesi. 

• Elde edilen verilerin paydaşlarla paylaşılması ve değerlendirme raporlarının 
hazırlanması. 

 

Geribildirim ve İyileştirme Planları: 

• Değerlendirme sürecinden elde edilen sonuçların paydaşlarla paylaşılması. 

• İyileştirme alanlarının belirlenmesi ve bu alanlarda yapılacak düzenlemeler için planların 
oluşturulması. 

 

Bu süreç, stratejik hedeflere ulaşma yolunda alınan mesafe, karşılaşılan zorluklar ve başarılar 

hakkında şeffaf bir görünüm sunarak, paydaşlar arasında etkili bir iletişim sağlamayı 

amaçlamaktadır. İzleme ve değerlendirme süreci, sürekli öğrenmeye ve gelişime olan 

bağlılığımızın bir yansımasıdır.  

Elde edilen verilerin titizlikle analizi, gelecekteki stratejik adımlarımızı daha bilinçli bir şekilde 

planlamamıza ve kurumumuzun uzun vadeli vizyonu doğrultusunda etkin bir şekilde 

ilerlemesine katkı sağlamaktadır.  

Bu izleme ve değerlendirme sürecinin sonucunda elde edilen bilgiler, Deniz Teknolojileri Meslek 

Yüksekokulu olarak, daha etkili bir eğitim sunma, öğrencilerimizin başarısını güçlendirme ve 

denizcilik sektörüne daha etkin katkılarda bulunma yönündeki çabalarımızı sürekli olarak 

güçlendirmek adına bize değerli bir rehberlik sağlamaktadır. 



7 
 

Performans Göstergeleri ve Veriler 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu'nun stratejik 

planının başarılı bir şekilde uygulanabilmesi ve hedeflere ulaşılabilmesi için belirlenen 

performans göstergeleri ve elde edilen veriler, kurumumuzun genel performansını 

değerlendirmek adına kritik öneme sahiptir. 2023 Yılı Performans Göstergelerimiz Tablo.2’de 

sunulduğu gibidir. 

Bu performans göstergeleri ve ilgili veriler, stratejik planın etkin bir şekilde yönetilmesi, 

başarıların vurgulanması ve geliştirme alanlarının belirlenmesi adına temel bir değerlendirme 

aracı oluşturmaktadır. Bu başlık altında sunulan bilgiler, stratejik hedeflere ulaşma yolunda 

meslek yüksekokulumuzun ilerleme kaydetme sürecini detaylı bir şekilde analiz etmektedir. 

Belirlenen performans göstergeleri ve elde edilen veriler, Deniz Teknolojileri Meslek 

Yüksekokulu'nun eğitim kalitesini ve akademik mükemmeliyetini sürekli olarak güçlendirmeyi 

hedeflemektedir. Öğrenci başarı oranları ve memnuniyet anket sonuçları, eğitim süreçlerinin 

etkinliğini ölçmede kritik bir rol oynayarak, öğrenci deneyimini zenginleştirmek ve 

mezunlarımızın sektörde başarılı kariyerlere sahip olmalarını sağlamak adına stratejik adımların 

belirlenmesine katkıda bulunmaktadır. 

Akademik mükemmeliyeti sürdürmek için performans göstergeleri, akademik personelin 

yayınları, araştırma projelerine katılımı ve birimler arası işbirliği gibi kriterlere odaklanmaktadır. 

Bu veriler, üniversitemizin bilimsel katkısını ve araştırma alanındaki etkisini değerlendirerek, 

akademik birimler arasında sinerjiyi güçlendirmeye yönelik stratejik adımların belirlenmesine 

yardımcı olmaktadır. 

Endüstri işbirliklerinin geliştirilmesi ve sektörle etkileşimin artırılması için performans 

göstergeleri, proje sayısı, işbirliği düzeyi ve mezunların sektör tarafından kabul düzeyini 

içermektedir. Bu veriler, programlarımızın endüstri ihtiyaçlarına uygunluğunu değerlendirerek, 

öğrencilerimizin sektöre hazır bir şekilde mezun olmalarını sağlamak ve endüstriyle 

sürdürülebilir ilişkiler kurmaya yönelik stratejik planlamalara rehberlik etmektedir. 

 

Başarılar ve İyileştirme Alanları 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak, belirlenen 

stratejik hedeflere ulaşma yolunda elde ettiğimiz başarıları değerlendirmek ve aynı zamanda 

iyileştirme alanlarını belirleyerek sürekli gelişime odaklanmak, kurumumuzun sürdürülebilir 

başarısını güçlendirmek adına önemli bir adımdır. 

Başarılarımız arasında, öğrenci başarı oranlarında kaydedilen artış, akademik personelimizin 

ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel katkıları, endüstri işbirliklerinde sağlanan ilerlemeler ve 

öğrenci memnuniyeti anketlerinde elde edilen olumlu sonuçlar ön plandadır. Bu başarılar, 

stratejik planımızın etkin bir şekilde uygulandığını ve belirlenen hedeflere ulaşmada önemli 

adımlar atıldığını göstermektedir. 
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Tablo 2 - Performans Göstergeleri ve Gerçekleşme Oranları 
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Ancak, bu başarıların yanı sıra, iyileştirme alanlarını belirlemek ve bu alanlarda güçlendirme 

adımları atmaktan da kaçınmıyoruz. Öğrenci destek hizmetlerini daha da güçlendirmek, öğrenci 

başarısını daha etkin bir şekilde takip etmek ve eğitim materyallerini güncel tutarak öğretim 

süreçlerini daha etkili hale getirmek gibi alanlarda iyileştirmeler yapma hedefimiz, stratejik 

planımızın devam eden bir evrim süreci olduğunu göstermektedir. 

Bu değerlendirme ve açıklama, Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak başarılarımızı 

kutlamamızın yanı sıra, sürekli öğrenme ve gelişmeye olan bağlılığımızın bir ifadesidir. Bu 

çerçevede, elde edilen başarıları daha da ileriye taşıyabilmek ve kurumumuzu daha güçlü 

kılabilmek adına kararlı bir şekilde çalışmaya devam edeceğimizi belirtmek isteriz. 

 

Risk Analizi ve Yönetimi 
Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak, faaliyetlerimizi sürdürürken karşılaşabileceğimiz 

potansiyel riskleri önceden belirlemek, bu risklere etkin bir şekilde yanıt vermek ve 

kurumumuzun dayanıklılığını güçlendirmek adına risk analizi ve yönetimine büyük önem 

vermekteyiz. 

Konuyla ilgili birimimizde risk ekibimiz aşağıdaki haliyle oluşturulmuştur; 

• Birim Risk Koordinatörü: Öğr.Gör. Burak GÖZÜTOK 
o Birim Risk Ekibi Üye 1: Doç.Dr. Deniz ACARLI 
o Birim Risk Ekibi Üye 2: Öğr.Gör.Dr. M. İdil ÖZ 
o Birim Risk Ekibi Üye 3:Öğr.Gör. Süleyman ÖZER 

• Alt Birim Risk Koordinatörleri 
o Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü: Öğr.Gör. Ogün GEZEN 
o Elektronik ve Otomasyon Bölümü: Öğr.Gör.Dr. Semih ÖZTÜRK 
o Ulaştırma Hizmetleri Bölümü: Dr.Öğr.Üyesi Yalçın TÖRE 

 

Ekip, çalışmalarına Ocak 2024 tarihi itibariyle başlamıştır. Bu çalışmalar, kurumumuzun 

sürdürülebilirliğini ve dayanıklılığını güçlendirmek adına kritik bir rol oynamaktadır. Bu süreç, 

potansiyel sorunlara proaktif bir yaklaşım sergileyerek, olumsuz etkileri en aza indirgeme ve 

hızlı bir şekilde müdahale etme kapasitemizi artırma amacını taşımaktadır. 

 

Sonuçlar ve Öneriler 
Stratejik plan izleme ve değerlendirme süreci neticesinde elde ettiğimiz veriler ve 

değerlendirmeler, Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu'nun güncel durumunu berrak bir 

şekilde ortaya koymaktadır. Bu çerçevede elde ettiğimiz başarılar, öğrenci başarı oranlarında 

kaydedilen artış, akademik mükemmeliyetin sürdürülmesi ve endüstri işbirliklerinde sağlanan 

ilerlemeler gibi olumlu gelişmelerle birlikte gözlemlenmektedir. 

Göstergeler izlendiğinde, birimin mezun ilişkileri ile ilgili hedeflerine ulaşmadığı anlaşılmakta ve 

bu konuda önlemler alınması gerekmektedir. Üniversitemiz tarafından geliştirilen Mezun 

İletişim Sistemi’nin aktif kullanımı önem arz etmektedir. 
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Aynı şekilde Araştırma Projeleri konusunda da hedefe ulaşılamadığı görülmüştür. Yıl içinde proje 

yazma eğitimlerinin verilmesi planlanacaktır. 

Önerimiz, belirlenen bu iyileştirme alanlarına odaklanarak, stratejik hedeflerimize daha etkin 

bir şekilde ulaşabilmek ve Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu olarak daha yüksek bir başarı 

seviyesine ulaşmak adına kararlılıkla çalışmaya devam etmektir. Bu doğrultuda, paydaşlarımızla 

işbirliğini güçlendirmek, öğrencilerimizin beklentilerini daha iyi anlamak ve endüstri ile daha 

sağlam bağlar kurarak geleceğe yönelik stratejik adımlarımızı şekillendirmek önemli bir öncelik 

olacaktır. 

Sonuç olarak, bu değerlendirme süreci, Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu'nun başarılarını 

kutlama ve aynı zamanda kurumumuzu daha da güçlendirmek için gelişim alanlarını belirleme 

fırsatı sunmaktadır. Bu süreç, kararlı bir şekilde stratejik hedeflerimize ulaşma yolunda 

ilerlemenin ve sürekli iyileşmenin bir göstergesidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


